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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på skrivelsen  

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

Sammanfattning 

I en skrivelse för beredning från (MP), (S) och (V), framförs önskemål om att 

förvaltningen ser över en möjlig planering att inrymma ett hus med aktiviteter  

för alla åldrar i Sannadalsparken i Gröndal.  

 

Stadsdelsnämnden har beviljats investeringsmedel för en upprustning av 

Sannadalsparken. Under 2008 togs ett program för upprustningen fram i  

samråd med bland annat boende i Gröndal. I programmet ingår en byggnad i 

parken som är tänkt att inhysa caféverksamhet/ungdomsgård på kvällstid och 

annan verksamhet på dagtid. Frågan om vilka verksamheter som ska bedrivas i 

byggnaden får utredas under det fortsatta arbetet med parken.  

 

Bakgrund 

Skrivelse från Ylva Wahlström (MP), Jan Wallman (S) och Kjell Marténg (V), 

angående allaktivitetshus i Sannadalsparken i Gröndal, har lämnats till 

förvaltningen för beredning. Svar önskas vid nämndens sammanträde i april. 
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Ärendet 

I skrivelsen framförs önskemål om att förvaltningen ser över en möjlig  

planering att inrymma ett hus med aktiviteter för alla åldrar i Sannadalsparken. 

Den befintliga caféverksamheten skulle då kunna utgöra en liten del i det 

kommande huset, som skrivställarna önskar blir av inom en rimlig framtid. Viljan 

till ett allaktivitetshus i parken har funnits under en tid vilket skrivställarna bland 

annat påmindes om vid pensionärsrådets möte i november.  

 

Skrivställarna vill ha svar angående budget, tidplan, hur driften ska skötas, om 

sponsorer kan användas samt menar att en del av stadens gemensamma 

investerings budget kommer att behövas till detta.    

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämnden har sökt och beviljats investeringsmedel för en upprustning av 

Sannadalsparken i Gröndal. Under 2008 togs ett programförslag fram för parken 

och samråd med allmänheten genomfördes. Under 2010 kommer projekteringen  

av upprustningen att genomföras. Medel för själva upprustningen är beviljat för 

åren 2011 och 2012. Totalt för hela projektet har 13,5 mnkr beviljats. 

 

I programmet för parken ingår en byggnad som är tänkt att fungera på liknande  

sätt som övriga ungdomsgårdar i Hägersten - Liljeholmen. Det innebär att 

ungdomsgård/caféverksamhet bedrivs på kvällarna medan andra verksamheter 

bedrivs på dagtid. Som exempel kan Hövdingagården i Aspudden nämnas som  

har verksamheter för pensionärer på förmiddagarna, mellanstadieklubb på 

eftermiddagarna och ungdomsgård på kvällarna. 

 

Kostnaden för en byggnad i parken ingår inte i investeringsbudgeten för 

upprustningen. I Stockholm ägs och förvaltas byggnader i stadens parker av 

fastighetskontoret. Förvaltningen har därför varit i kontakt med fastighetskontoret 

angående möjligheten att kontoret bekostar en byggnad som förvaltningen sedan 

hyr. Fastighetskontoret kommer att bekosta en sådan byggnad efter en beställning 

från förvaltningen. Förvaltningen kommer att få ett underlag för 

genomförandebeslut av fastighetskontoret som stadsdelsnämnden kommer få ta 

ställning till.  

 

Frågan om vilka verksamheter som ska bedrivas i byggnaden får utredas närmare 

under det fortsatta arbetet med parken. Tanken är att Sannadalsparken  
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ska vara öppen för människor i alla åldrar. Därför är det också viktigt att få in 

verksamheter som tilltalar olika åldersgrupper.  

 

Bilaga 

1 Skrivelse från Ylva Wahlström (MP), Jan Wallman (S) och Kjell Marténg (V) 


